
 

 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 
Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

 

Prot. N.         Senorbì, 20/05/2022 

 

ESTRATTO DEL VERBALE N° 4 DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO DEL 20/05/2022 

 

Il giorno 20 del mese di maggio 2022, alle ore 18.00 si è riunito il Consiglio di Istituto, convocato 

sulla piattaforma Meet per discutere i seguenti punti all’ordine del giorno: 

 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

2. Approvazione regolamento inventariale; 

3. Rinnovo Inventario al 31/12/2021; 

4. Approvazione Conto Consuntivo EF 2021; 

5. Varie ed eventuali. 

 

Sono presenti: Milia Isotta Dirigente scolastico, Contu Giovanni, Pillosu Maria Ignazia, Palmieri 

Teresa, Spada Marina, Pilia Matteo, Piras Stefania, Puddu Rossella, Erriu Enrica, Melas Maria 

Rosaria, Melis Simona.  

 

Omissis … 

 

Il Presidente Contu Giovanni, costatato il numero legale, dichiara aperta la seduta alle ore 18.00 e 

dà inizio alla trattazione dell’OdG. 

 

 

1. Approvazione verbale seduta precedente; 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

PRESO ATTO D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994 “Testo Unico delle disposizioni legislative vigenti 

in materia di istruzione relative alle scuole di ogni ordine e grado” (art. 8-10)” e art. 5- 6 D.P.R .n. 

416 del 31 maggio 1974 “Istituzione e riordinamento di organi collegiali”;  

VISTO il verbale n. 3 del 08/02/2022; 

 

DELIBERA 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità il verbale della seduta precedente (DELIBERA N. 20) 

 

Omissis…. 

 

2. Approvazione regolamento inventariale; 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

PRESO ATTO delle funzioni e dei compiti del Consiglio di Istituto;  

CONSIDERATI gli elementi di dettaglio riferiti dalla Dsga; 

mailto:caic83000c@istruzione


 

 

 

 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SENORBI' (CAIC83000C) 
Via Campiooi,16 - Senorbì -  070/9808786 -  0709806170 

C.F. 92105000928 - e-mail caic83000c@istruzione.it ; caic83000c@pec.istruzione.it 
Sez. associate: Scuola Infanzia Senorbì CAAA830019 - Barrali CAAA83003B - San Basilio CAAA83004C - Suelli CAAA83005D 

Scuola Primaria Senorbì CAEE83001E - Suelli CAEE83002G – Barrali CAEE83003L - San Basilio CAEE83004N 
Secondaria I grado Senorbì - CAMM83001D – Suelli CAMM83002E - Barrali CAMM83003G - San Basilio CAMM83004L 

VISTI il regolamento inventariale; 

 

DELIBERA 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità l’approvazione regolamento inventariale (DELIBERA 

N. 21) 

 

Omissis….. 

 

3. Rinnovo Inventario al 31/12/2021; 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

PRESO ATTO delle funzioni e dei compiti del Consiglio di Istituto;  

CONSIDERATI gli elementi di dettaglio riferiti dalla Dsga; 

VISTA l’attività di registrazione per inventariare i beni presenti all’interno dell’Istituto 

Comprensivo;   

 

DELIBERA 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità il rinnovo inventario al 31/12/2021 (DELIBERA N. 

22) 
 

Omissis… 

 

4. Approvazione Conto Consuntivo EF 2021; 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

PRESO ATTO delle funzioni e dei compiti del Consiglio di Istituto;  

CONSIDERATI gli elementi di dettaglio riferiti dalla Dsga; 

VISTI i contenuti del Conto Consuntivo EF 2021; 

DELIBERA 

Il Consiglio di Istituto delibera all’unanimità il Conto Consuntivo EF 2021 (DELIBERA N. 23) 

Omissis… 

 

La riunione termina alle ore 18:42 

 

La segretaria       Il Presidente 

Stefania Piras       Sig. Giovanni Contu 

 

 

Per copia conforme all’originale 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Isotta Milia 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

mailto:caic83000c@istruzione

		2023-06-16T16:49:42+0200
	ISOTTA MILIA




